Revision 4: 16.02.2007 PACKLISTE Seite 1 von 2

Mitsubishi Art.-Nr.
EU-Personenschutzbiigel 60 niedrig Edelstahl poliert 10V4013
L200 DC CC SC
ab Modell 2006 Stahl schwarz 10V5013
Montagesatz --- 10vV9013
Lieferumfang: Anzahl Bezeichnung Art.-Nr.
1 St. Rohrblgel 60 niedrig 10V4013.1/10v5013.1
1 St Montagesatz 10v9013
Lieferumfang: Montagesatz 10V9013
Anzahl Bezeichnung Art.-Nr.
2 St Montageschraube M10 10Vv5031
1 St Halter unten, rechts 10V5024
1 St Halter unten, links 10Vv5025
2 St Distanzbuchse @11 1355048
2 St Distanzbuchse @11 1305017
Normteile: Anzahl Bezeichnung DIN-ISO Nr.
2 St Sechskantschraube M6 x 30 933 Zn
2 St Sechskantschraube M10 x 1,25 x 25 ahnlich 961 Zn
2 St Sechskantschraube M10 x 65 933 Zn
2 St Sechskantmutter M10 934 Zn
2 St. Scheibe 6,4 9021 Zn
6 St Scheibe @10,5 9021 Zn
2 St Federring @6 127 Zn
6 St Federring @10 127 Zn
Mitsubishi Art.-Nr.
EU-Personenschutzbiigel 60 hoch Edelstahl poliert 10V411
L200 DC CC SC V511
ab Modell 2006 Stahl schwarz 10V5113
Montagesatz --- 10v9113
Lieferumfang: Anzahl Bezeichnung Art.-Nr.
1 St. Rohrbligel 60 hoch 10V4113.1/ 10V5113.1
1 St Montagesatz 10v9113
1 St Umbausatz 2010 fur 10V4113 10Vv5010
Lieferumfang: Montagesatz 10V9113
Anzahl Bezeichnung Art.-Nr.
2 St Montageschraube M10 10Vv5031
1 St Halter unten rechts 10V5124
1 St Halter unten links 10V5125
1 St Halter unten aul3en rechts 10V5626
1 St Halter unten aul3en links 10V5625
2 St Distanzbuchse @11 1305017
Normteile: Anzahl Bezeichnung DIN-ISO Nr.
2 St Sechskantschraube M6 x 30 933 A2
2 St Sechskantschraube M10 x 1,25 x 25 ahnlich 961 Zn
6 St Sechskantschraube M10 x 30 933 Zn
6 St Sechskantmutter M10 934 Zn
2 St. Scheibe 6,4 125 Zn
14 St. Scheibe @10,5 125 Zn
2 St Federring @6 127 Zn

10 St. Federring @10 127 Zn



Revision 4: 16.02.2007 PACKLISTE Seite 2 von 2
Mitsubishi Art.-Nr.
L200 DC CC SC Unterfahrschutzblech vorne Edelstahl poliert 10v4214
ab Modell 2006 Montagesatz --- 10v9214
Lieferumfang: Anzahl Bezeichnung Art.-Nr.
1 St Unterfahrschutzblech vorne, einzeln 10v4214.1
1 St Montagesatz 10v9214
Lieferumfang: Montagesatz 10V9214
Anzahl Bezeichnung Art.-Nr.
2 St Halter vorne 10Vv5023
2 St Distanzbuchse @11 1355048
Normteile: Anzahl Bezeichnung DIN-ISO Nr.
2 St Linsenkopfschraube mit Innensechskant M6 x 16 7380 A2
2 St Sechskantschraube M8 x 60 933 Zn
2 St Scheibe @6,4 PA 6.6. Natur 125 Natur
2 St Scheibe 8,4 9021 Zn
2 St Federring @6 127 A2
2 St Federring @8 127 Zn
Art.-Nr.

Mitsubishi
L200 DC CC SC
ab Modell 2006

Spoilerschutzrohr 60 gerade

Montagesatz

Edelstahl poliert 10v4216
Stahl schwarz 10V5216

10V9116

Lieferumfang: Anzahl

Bezeichnung

1 St
1 St

Spoilerschutzrohr 60 gerade, einzeln
Montagesatz

Lieferumfang: Montagesatz 10V9116

Anzahl

Bezeichnung

2 St
1 St
1 St

Normteile: Anzahl

Montageschraube M10
Halter unten rechts
Halter unten links

Bezeichnung

2 St
4 St
6 St
12 St.
8 St

Sechskantschraube M10 x 1,25 x 25
Sechskantschraube M10 x 30
Sechskantmutter M10

Scheibe @10,5

Federring @10

Art.-Nr.

10V4116.1/ 10V5116.1
10V9116

Art.-Nr.
10V5031

10V5124
10V5125

DIN-ISO Nr.

ahnlich 961 Zn
933 Zn
934 Zn
125 Zn
127 Zn




9LL6A0L i Zyesabejuow

9LZSA0L 1 9LZYADL ziemyas jyelg / pajiod jueysiepa apeiab g9 Jyoizinyosispodg
12601 = Zesabejuow
MWMM»M" usiod jyelsjapg BUICA zue_nﬁ__:ow._;mtu«:: 9002Z lISPON e 87 0Z €6 - AAmvew ovvm¢+.xmu_ CG
S Zjesonejuoly 00Z€6-(EpL80) 6p+19L
ELISAOL / €LLPAOL 2iemyds |ye)s ; wajjod |yels|apgy yooy o9 jebngnnyssusuosiad-ng 0830000027 lusiansiy Butuu) 99728-Q '¥§ A4S Jebuiyosiisy
€106A0L S5 nesobejuop ONNLITTINVIOVLINONW HAWS Nuyssibnaziye4 D3 INY
£LOSAOL / ELOPADL ZIEMY9s [Yelg / Uajjod |yejsiapa Bupaiu 09 |98ngAnyYIsusuosIad-N3

£00Z°20°9} ¥ UOISIASY

j/ .,\Am/:/ﬁmmwxors_
— K T
N ¢
0E X OLA ow‘g\v :
7 6ZLSA0L
9 ¥Z1GA01

o€ X or_\,_@wb@@

-

———— L'9LLGAOL /L 9L LPAOL

09 X 8N

8r0ossel T~ L'E€LLSAOL /L'ELLPAOL

1629601
84 929GN0L

LE0SA0L ;
e, e
oumnmw»uumuwd% \/ @J
/Nromom_\

).




Mitsubishi L200; Modell 2010
Mounting Set 2010 for 10V4113 / Umbausatz 2010 fur 10V4113

EATIEON MO T I 1 T iiAiy) S ) ({( }

FITTING INSTRUCTIONS

Montageanleitung ¢ Instructions de montage
Instrucctionnes de montaje * Manual

30 Minuten

[0V 5010 Mounting Set Revision 1: 25.3.2010 www.antec-online.de



Mitsubishi L200; Modell 2010
Mounting Set 2010 for [0V4113 / Umbausatz 2010 fur 10V4113

Required tools / Benotigte Werkzeuge / Outillage requis / Herramientas necesarias

)
M6: I0Nm
SW: [0mm M8:25Nm
SW: I3 mm MI0:50Nm
SW:I7mm y
A

Parts list/ Teileliste/Lista de accesorios Standard Parts list/ Normteileliste

@ 10/4113.1110V5113.1 (not included) O | O [Mex3sDIN9 | 2x

— Q @:m M8 x30; DIN 933 2x

G @Dm MI0 x 20; DIN 933 | 2x

O © |vwsoNi 2x

O & [Nz 2x

Mounting set |0V50|0/Montagesatz 10V5010 o @ MI0: DIN 127 2x

o 10V5022 2x oalo; 227159  2x @

@ 6,4; DIN 9021 2x

“ e Ch) @ 8.4; DIN 9021 2x

0 @ 10,5; DIN 902 2x

oMs; 1825054 2x o Q) |swi .

’ @ @ SW 17 2x
Artikel-Nr: Qn

|0V 5010 Mounting Set Revision 1: 25.3.2010 www.antec-online.de

page/Seite 2



1ih 3
o A-Em
= e |
=i |1 \IIIl / L L]
_—.‘c:-_ . fl I r
\

Artlkel Nr: n-n C(

[0V 5010 Mounting Set Revision 1: 25.3.2010 www.antec-online.de
page/Seite 3




Artikel-Nr: QN

0V 5010 Mounting Set Revision 1: 25.3.2010 www.antec-online.de
page/Seite 4



